
ZARZĄDZENIE NR 130/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród 
Bobrzański na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.725.548,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.179.850,66 zł, 

- dochody majątkowe 10.545.697,63 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 57.207.629,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.741.148,89 zł, 

- wydatki majątkowe 13.466.480,70 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 025,53 170 324,53

Urzędy wojewódzkie 90 387,00 92 686,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 387,00 92 686,00

852 Pomoc społeczna 1 098 674,13 1 086 793,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 330,00 59 449,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 330,00 24 449,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 536,00 62 560,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 536,00 62 560,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 536,00 62 560,00

855 Rodzina 13 162 878,00 13 540 978,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 750 000,00 4 111 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 720 000,00 4 081 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 60 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 60 100,00

54 332 006,29 54 725 548,29

75011

85228

85415

85502

85513

Razem:

17 100,00

25 024,00

25 024,00

378 100,00

361 000,00

361 000,00

17 100,00

393 542,00

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 299,00

2 299,00

2 299,00

-11 881,00

-11 881,00

-11 881,00

25 024,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 787 917,50 3 790 216,50

Urzędy wojewódzkie 204 899,00 210 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 852,00 9 151,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 101,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 852,00 169 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 770 270,50 2 771 669,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 146,00 70 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 424 169,00 432 533,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 159,00 48 058,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 018,00 4 654,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 913,34 9 950,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,31 1 710,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 221,35 243,80

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 812 052,00 812 052,00

Ochotnicze straże pożarne 522 514,00 522 514,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 400,00 39 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 480,00 46 480,00

Straż gminna (miejska) 141 998,00 141 998,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 350,00 9 350,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 299,00

75011 5 400,00

2 299,00

3 101,00

-4 500,00

-4 500,00

1 399,0075023

75022

75056

4 500,00

-1 000,00

8 364,00

-3 101,00

1 000,00

-8 364,00

0,00

37,35

-59,80

22,45

0,00

0,00

-100,00

-400,00

500,00

75212

75412

75416

0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 15 134 908,79 15 134 908,79

Szkoły podstawowe 9 523 966,74 9 514 674,74

4220 Zakup środków żywności 850,00 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 977,00 115 977,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 271 025,00 274 374,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93 599,00 68 958,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 517,51 242 981,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 606,00 8 070,00

Przedszkola 3 103 897,71 3 103 897,71

4410 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 2 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 335,00 20 215,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 607 088,92 607 166,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 527,00 8 605,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

131 014,23 131 014,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 173,00 2 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 273,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

527 310,48 527 310,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77,00 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 802,00 14 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 242,00 4 241,00

Pozostała działalność 202 560,00 211 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 364,00 115 114,00

851 Ochrona zdrowia 280 938,11 280 938,11

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 938,11 193 938,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 728,82 13 228,82

4300 Zakup usług pozostałych 68 269,29 69 769,29

852 Pomoc społeczna 2 948 198,13 2 936 317,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 142,00 155 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 388,00 20 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 22 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 745,00 1 502,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 645 009,65 670 033,65

Świetlice szkolne 551 167,65 551 167,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 122,00 411 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 808,00 18 958,00

80101

0,00

-9 292,00

1 000,00

11 000,00

3 349,00

-24 641,00

464,00

464,00

80103

80104

80148

80149

80150

0,00

120,00

-120,00

78,00

78,00

0,00

160,00

-2 433,00

2 273,00

0,00

233,00

-3 232,00

2 999,00

8 750,00

8 750,00

80195

85154

85228

0,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

-11 881,00

-11 881,00

-9 939,00

-1 699,00

-243,00

25 024,00

0,00

-3 150,00

3 150,00

85401

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 2



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 176,00 78 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 176,00 78 200,00

855 Rodzina 13 465 156,05 13 843 256,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 000,00 4 081 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 418 528,00 3 739 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 925,00 246 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 60 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 60 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 455,05 247 455,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 26 050,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00 15 265,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 735,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 540 123,03 5 540 123,03

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 069 388,00 2 069 388,00

4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 1 551,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 120 621,43 2 120 621,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 459,83 23 959,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 000,00 73 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 951,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 023,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 145,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 4 280,00

56 814 087,59 57 207 629,59

90002

90004

90005

Razem:

500,00

0,00

-500,00

0,00

5 951,18

1 023,02

145,80

-7 120,00

393 542,00

25 024,00

25 024,00

85415

85502

85513

85516

378 100,00

361 000,00

321 000,00

40 000,00

17 100,00

17 100,00

0,00

50,00

-50,00

265,00

-265,00

0,00

0,00

-1,00

1,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 857,00 105 156,00

Urzędy wojewódzkie 90 387,00 92 686,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 387,00 92 686,00

855 Rodzina 13 088 308,00 13 466 408,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 000,00 4 081 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 720 000,00 4 081 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 60 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 60 100,00

13 518 957,68 13 899 356,68

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 102 857,00 105 156,00

Urzędy wojewódzkie 90 387,00 92 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,00 3 105,00

Spis powszechny i inne 12 470,00 12 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 913,34 9 950,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,31 1 710,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 221,35 243,80

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

75011

85513

85502

Rozdział

75011

75056

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 299,00

2 299,00

2 299,00

378 100,00

361 000,00

361 000,00

17 100,00

17 100,00

Razem: 380 399,00

Zmiana

2 299,00

2 299,00

2 299,00

0,00

37,35

-59,80

22,45

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 1



Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 500,00

855 Rodzina 13 088 308,00 13 466 408,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 720 000,00 4 081 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 418 528,00 3 739 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 925,00 246 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 60 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 60 100,00

13 518 957,68 13 899 356,68Razem:

40 000,00

321 000,00

17 100,00

17 100,00

380 399,00

75212

85502

85513

-400,00

0,00

-100,00

500,00

378 100,00

361 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED7D3AB-D3D9-4C48-AF77-DBE0F838B2CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




